ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции
муниципального казенного учреждения «Единая дежурно

диспетчерская и транспортно-хозяйственная служба
Администрации Чудовского муниципального района»

28 декабря 2021 г. №03

Присутствовали:
Председатель комиссии - О.Н.Благих, главный бухгалтер.;
Заместитель председателя - А.В.Хатуницкий , директор
МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» ;
Секретарь: С.А.Калинина - комендант
Члены комиссии:
С.А.Калинина - комендант;
А.О.Осьмов - водитель автомобиля;
И.В.Митрофанов - старший оперативный дежурный;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Комиссия рассмотрела вопрос:

1.0 выполнении плана мероприятий по противодействию
коррупции в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» за 2021 год.

2.Проведение анализа обращения граждан,поступающих в адрес
учреждения на предмет наличия информации о фактах
коррупционных проявлений со стороны работников

Выступили:

Хатуницкий А.В. довел до присутствующих информацию о
выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции
в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» за 2021 год.

№
п/п

Наименование мероприятия Срок реализации Ответственные
исполнители

1. Разработан и принят план
мероприятий по
притиводействию коррупции на
2021-2024 годы

Январь 2021-2024
г.

Хатуницкий
А.В.

1

Проголосовали:

8. Осуществление контроля за
соблюдением требований,
установленных Федеральным
законом от 22.03.2013№ 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере
закупок товаров , работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд »

Распоряжение
Администрации
Чудовского
муниципального
района от
13.10.2020 №318-
рг

Красильников
аО.Е.

9. Заявлений, обращений граждан
поступающих в учреждение на
предмет выявления
коррупционных проявлений не
было.

Постоянно Хатуницкий
А.В.
Благих О.Н.

10. Обработка, хранение и
использование персональных
данных работников МКУ «ЕДД
ТХС АЧМР» в соответствии с
действующим
законодательством

Постоянно Благих О.Н.

11. Четкое исполнение должностных
обязанностей, действующих
регламентов

Постоянно Работники
МКУ «ЕДД
ТХС АЧМР»

Приняли решение единогласно о выполнении плана мероприятий по
противодействию коррупции в МКУ «ЕДД ТХС АЧ МР» за 2021
год .

О.Н.Благих

Члены комиссии:

С.А.Калинина ~ р/
А. О. Осьмов ТхА
И.В .Митрофановну^

Подписи:

Председатель комиссии

Заместитель председателя A .Хатуницкий

3